



Gülen'in Yeşil Kartı tehlikede

01 Kasım Çarşamba 2017 21:52



Kamuoyunda “Yeşil Kart Piyangosu” olarak bilinen ABD Çeşitlilik Göçmen Vizesi programının kaldırılması gerektiğini savunan Trump, “liyakata dayalı bir göçmenlik sistemi uygulanmasını istediğini” söyledi...

ABD'nin New York kentinde Salı günü kiralık kamyonetle yayaların ve bisiklet sürücülerinin arasına dalarak 8 kişinin ölümüne, 12'den fazla kişinin de yaralanmasına yol açan Özbek asıllı Sayfullo Saipov'un, “**yeşil kartlı**” olarak ABD'de yaşadığının ortaya çıkması üzerine, ABD Başkanı Donald Trump, her yıl yapılan yeşil kart çekilişini hedef aldı.

Kamuoyunda “**Yeşil Kart Piyangosu**” olarak bilinen ABD Çeşitlilik Göçmen Vizesi programının kaldırılması gerektiğini savunan Trump, “**liyakata dayalı bir göçmenlik sistemi uygulanmasını istediğini**” söyledi.

Trump, Twitter hesabı üzerinden bu sabah yaptığı açıklamalarda, saldırgan Saipov'un, yeşil kart sahibi olması nedeniyle 2010 yılından bu yana yasal olarak ABD'de yaşıyor olmasına gönderme yaptı. ‘Yeşil Kart Piyangosu’nun, uygulamaya sokulmasında etkisi olan Demokrat Partili New York Senatörü Chuck Schumer’i de eleştiren Trump, “**Yeşil kart uygulaması bir Chuck Shummer harikası. Liyakata dayalı bir sistem istiyorum**” dedi.

Chuck Shummer, New York'ta yaşanan saldırının ardından yaptığı açıklamalarda, ABD'ye vize ya da yeşil kart ile gelecek kişilerin çok daha sıkı denetimden geçirileceğini duyuran Trump'ı, konuyu siyasileştirmekle suçladı. Yazıl bir açıklama

yapan ABD Senatosu Azınlık Lideri Schummer, "Göçmenliğin ABD için iyi bir şey olduğuna her zaman inandım ve inanmayı da sürdürüyorum. Başkan Trump, ulusal trajedi anlarında her zaman yaptığı gibi konuyu siyasileştirmek ve ABD'yi bölmek yerine, gerçek çözüm üzerine; son bütçe teklifinde kesinti yapmayı önerdiği terörle mücadele bütçesine odaklanmalı. Başkan'ı, yaşamsal önemde terörle mücadele bütçesine getirmek istediği kesintileri hemen geri almaya çağırıyorum" dedi.

GÜLEN'İN YEŞİL KARTI TEHLİKEDE

Trump'ın bu çıkışı, FETÖ lideri Fethullah Gülen'in ABD'de ikamet etmesini sağlayan Yeşil Kartının da tehlikeye düştüğü yorumlarına neden oldu.

Gülen 10 Ekim 2008'de uzun "yargı mücadelesinin" ardından Yeşil Kartına kavuşmuştu.

CIA eski ajanı Graham Fuller de yargı sürecinde Pennsylvania'daki federal yargıca, Fethullah Gülen'e yeşil kart verilmesi için bir tavsiye mektubu göndermişti.

CIA eski ajanı, Gülen'in Birleşik Devletler içinde barınma ve korunmayı hak ettiğini çünkü Gülen'in "eğitim alanında üstün yetenekli" bir birey olduğunu söylemişti.

Odatv.com



Gülen'in Yeşil Kartı tehlikede

trump

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

